S.  magislri  Peiri,  capellani  episcopi. 
S.  Galoiiis  prcslivieri,  siiccenioris   

Acium  publiceParisius,  in  capilulo  nosiro  anno 
ab  Incarnaiione  Domini  1189. 

Data  per  manum  Ililduini  canceilarii. 

EPISC.  EPISTOLiC  ET  DIPLOMATA.  911 

A  VII. 
De  pratis  reytdiiit  ab  ahbalista  Sanctt  Cirici 

in  insula  Mere, 

r(Annoll90.) 
[Carlul.  de  ISotrc-Dame de  Parit,  1,  55. j 

In  nomine  sanct.%  ei  individuse  Trintialis.  Ego 

SouCEtJNA,  Dei  gralia  Sancti  Cyrici  abbatissa,  no- 
tum  fieri  volumns  universis  quod  nos  ,  communi 
toiius  nostri  conventus  assensu  ,  duos  arpennos 

pratorum  in  insula  Mere,  de  elccmosyna  Gilonis 

Pilosi»  venerabili  domino  et  patri  Mauricio  Pari- 
siensi  episcopo  cjusque  successoribus  in  perpetuum 
coiicessimas  possidendos,  acceplis  de  Leneficio 

episcopi  ipsius  quaiuor  libris  Parisiensis  monetae. 

Ad  cujus  rei  perpetuam  ftrmitatem  praesentem  char- 

B  tatn  iieri  pra^cepimus,  eamque  sigilii  nostri  &\\b 
impiessione  confirmavimus.  Signum  Eugeniae  prio- 
rissa;,  S.  Ilildeardissubpriorissse,  signum  Mamihae 

cantricis,  signum  Odelinx  cellarix  ,  signum  Agne- 
tis  la  Cbevielle,  signum  Hemeline  sccreiariae.  Te- 

stihus. .. .  Ilugone  el  Peiro  capellanis  Sancii  Cy- 
rici. 

Aclumapud  Sanelum  Cyricum,  in  communi  ca- 
pilulo,  anno  lacarnationis  Doininica)  1190, 

VII!. 
De  }tTocuratione  episcopi  in  eccletin  Sancti  Exui/Tii 

de  Corboilo. 

(Anno  H9!,  Mail.  3.) 
[Ibid.,  44.] 

In    nomine  Domini ,  amen.    Adela  ,  Dci  gralia 

^  Francorum  regina  ,  notnm  fieri  volumus  universis 
qui  prxsenies  litteras  viderinl  vel  audierini  qiiod, 

cum  qucrela,  quam  veneraliilis  Parisieiisis  episco- 
piis  Mauricius  super  procuraiione  sibi  exhibemla 
adversus  ecclcsiam  Sancii  Exuperii  Coiboilensis 

proponebai  ,  de  mandaio  doinni  Clementis  papce 
teriii,  Mainardo  Ponliniacensi  ct  Guidoni  Priilia- 
ceiisi  abbalibus  commissa  fuisset,  in  pr,TRsenlia  no- 

flra,  medianlibus  venerabilihus  viris  Ilugoite  Au- 
lissiodorensi  et  Joanni  Nivernensi  episcopis  ,  hoc 

modo  in  amicabilera  composiiionem  esl  redacia.  Si 

Parisiensis  cpiscopus  Corboilum  cum  arcbidiacono 
cJMsdem  caslri ,  vel  etiam  sine  archidiacono,  die 

fesiiviiatis  S.incli  Exuperii ,  prima  scilicet  die  Au- 

n  gusii  in  eadem  ecclesia  divina  cclcbraiurus  adve- 
nerii,  canonici  S.  Exuperii,  pro  procuratione ,  ei